UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND                     Đức Phổ, ngày      tháng 5 năm 2022

V/v bổ sung công trình,

dự án phải thu hồi đất và

chuyển mục đích sử dụng

đất lúa, đất rừng phòng hộ

sang đất phi nông nghiệp

năm 2022

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 1902/STNMT-QLĐĐ ngày 29/4/2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc rà soát, bổ sung công trình dự án phải thu hồi đất

và chuyển mục đích sử dụng đất lúa, đất rừng phòng hộ sang đất phi nông

nghiệp năm 2022, UBND thị xã Đức Phổ đã chỉ đạo kiểm tra, rà soát và đăng ký

nội dung sau:

Bổ sung các công trình, dự án vào Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 của thị

xã Đức Phổ. Cụ thể:

- Danh mục công trình, dự án phải thu hồi đất theo quy định tại Khoản 3

Điều 62 Luật Đất đai: 09 công trình, dự án; tổng diện tích 260,22 ha (Phụ biểu

01 kèm theo).

- Danh mục công trình, dự án chuyển mục đích sử dụng đất lúa, đất rừng

phòng hộ sang đất phi nông nghiệp: 47 công trình, dự án; tổng diện tích

267,59ha (Phụ biểu 02 kèm theo).

- Danh mục công trình, dự án đã thu hồi đất xin tiếp tục thực hiện trong

năm 2022: 01 công trình, dự án; tổng diện tích 3,85 ha (Phụ biểu 03 kèm theo).

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường

tổng hợp, trình HĐND tỉnh tại kỳ họp giữa năm 2022. Sau khi HĐND tỉnh thống

nhất, UBND thị xã sẽ hoàn chỉnh đầy đủ hồ sơ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- CT, PCT UBND thị xã;

- Chánh VP;

- Lưu: VT, TNMT.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-05-16T07:54:14+0700

		2022-05-16T09:53:26+0700

		2022-05-16T09:53:26+0700

		2022-05-16T09:53:26+0700